
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Tajemství kouzelné knihy 14.07.2025 –
18.07.2025

věk 7 – 13 2750,- Kč pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

 

Tajemství kouzelné knihy Odkaz na web

Kouzelná kniha pohádek: tábor plný magie a dobrodružství!
Vstupte s námi do kouzelného světa pohádek, kde každý příběh ožívá! Naše táborová výprava
začíná objevením staré kouzelné knihy,  která ukrývá tajemství  a  otevírá brány do říše snů a
fantazie. Staň se hrdinou, pomoz zachránit pohádkový svět a užij si k tomu spoustu zábavy! Čeká tě
oživení knihy, naučíme tě tajemná zaklínadla a vydej se stezkou plnou záhad a překvapení.

Podrobné pokyny rodiče obdrží během května 2025.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek je možné rozdělit na zálohu a doplatek. Záloha ve výši 1000 Kč je splatná do 20 dnů od
zaslání, předání příkazu k úhradě. Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30
dnů před zahájením tábora. V případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si
SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje právo dát možnost účasti dalším zájemcům.
Tábor se koná v SVČ RADOVÁNEK, Pallova 19.
Účastnící mají zajištěný teplý oběd (polévka, hlavní jídlo, čaj), odpolední svačinu a pitný režim.

Termín 14.07.2025 08:00 - 18.07.2025 16:00

Místo konání pracoviště Pallova 19, Plzeň - střed

Věk 7 – 13

Cena tábora 2750,- Kč

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Kristýna Vostracká
722 270 681
vostracka@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10805-tajemstvi-kouzelne-knihy
mailto:vostracka@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

